
 

                OBEC B OLEHOŠŤ  
                se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 51731 Bolehošť  
 

 

 

tel. 494 627 134, fax 494 627 005, email: ou.bolehost@tiscali.cz, web: www.obecbolehost.cz 
IČ: 00274721, bank. spoj.: ČS - 1240133309/0800 

 

 

Výpis z usnesení 
ze zasedání zastupitelstva obce Bolehošť 

 

ze dne 30. 6. 2015 
 

 

Usnesení č. 1/7/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Z. Andržovou, ověřovatele zápisu P. 
Mencla a H. Černého. 

Usnesení č. 2/7/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání včetně jeho doplnění (viz 
příloha). 

Usnesení č.  3/7/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyřazení nefunkčního televizoru Thomson (viz příloha).   

Usnesení č.  4/7/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje firmu STATING s.r.o. Hradec Králové, jako vítěze 
výběrového řízení k projektu „Změna stavby OÚ a přístavba hasičské zbrojnice“.  

Usnesení č.  5/7/2015 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k uzavření a podpisu smlouvy s firmou STATING 
s.r.o. po ukončení zákonné lhůty na odvolání vyřazených firem a za podmínek, že 
nedojde k odvolání k výsledku řízení.   

Usnesení č.6/7/2015 

Zastupitelstvo obce Bolehošť schvaluje přijetí investičního úvěru od České spořitelny 
a.s. až do výše 7.000.000,- Kč (sedm miliónů korun českých), na financování projektu 
„Změna stavby OÚ a přístavba hasičské zbrojnice“ se splatností do 31. 12. 2024. 
Peněžité závazky vzniklé na základě této smlouvy o úvěru nebudou zajištěny žádnými 
zajišťovacími prostředky, tj. pouze budoucími rozpočtovými příjmy obce Bolehošť. 

Zastupitelstvo obce Bolehošť pověřuje starostu sjednáním podmínek úvěru a podpisem 
úvěrové dokumentace.  

Usnesení č.7/7/2015 

Zastupitelstvo obce pověřilo stavebním dozorem a dohledem BOZP firmu Irbos Čestice. 
Zároveň pověřuje starostu k uzavření a podpisu smlouvy s firmou Irbos.  

Usnesení č.8/7/2015 

Zastupitelstvo obce souhlasí s prodloužením smluv se spol. ČEZ do roku 2017 a 
pověřují starostu k podpisu těchto smluv. 

mailto:ou.bolehost@tiscali.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

                OBEC B OLEHOŠŤ  
                se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 51731 Bolehošť  
 

 

 

tel. 494 627 134, fax 494 627 005, email: ou.bolehost@tiscali.cz, web: www.obecbolehost.cz 
IČ: 00274721, bank. spoj.: ČS - 1240133309/0800 

 

 

Usnesení č. 9/7/2015 

Zastupitelé pověřují starostu obce k uzavírání a podpisu případných zástavních smluv 
při prodeji stavebních parcel Solnická – parc. Č. 826/19, 826/21, 826/22, 826/23, 
826/25, 826/26, 826/27, 826/28, 826/29. 

Usnesení č. 10/7/2015 

Zastupitelé souhlasí s obsahem darovací smlouvy, která převádí vlastnictví z TJ Sokol 
Bolehošť na Obec Bolehošť. Zároveň souhlasí s přijetím daru a zřízením služebnosti. 
Zastupitelé pověřují starostu k podpisu a uzavření darovací smlouvy.   

Usnesení č. 11/7/2015 

Zastupitelé obce schvalují rozpočtové opatření č. 10. 

Usnesení č. 12/7/2015 

Zastupitelé obce zamítli žádost firmy HSL ENVIRO o zřízení věcného břemene na 
pozemku p.č. 1609/1 a 1797. 

 
 

 

 

Výpis provedl dne 2. července 2015 

starosta obce, Petr Kubíček      ……………………………………… 

mailto:ou.bolehost@tiscali.cz
http://www.obecbolehost.cz/

